DEDESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL LOCAL I NTEGRADO EM MUNICIPIOS NO
ESTADO DE MINAS GERAIS, categoria econOmica 04, sob gestâo da 1 aSu perintendencia Regional da CODEVASF, consoante a Nota de Empenho n°2009NE900014, emitida em 30/Dez/2009.

R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) referentes a contrapartida do CONVENENTE.
4.1 Os valores a cargo da CONCEDENTE sera° liberados em duas parcelas de acordo corn o

cronograma de desembolso constante do Plano de Trabalho.

4.2. A contrapartida devera ser depositada na conta bandana especifica do convenio econformidade corn os prazos e g:abelecidos no cronograma de desembolso.